

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Častolovice - oprava vodovodní přípojky (únik vody) a diagnostika vodovodní přípojky
cca 15m. 2021/2/1/864

Objekt:

02 - Šachta 2021/2/1/864

KSO:

Místo: Častolovice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

125 183,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	26 288,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 472,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Castolovice - oprava vodovodní přípojky (únik vody) a diagnostika vodovodní přípojky
cca 15m. 2021/2/1/864

Objekt:
02 - Šachta 2021/2/1/864

Místo: Častolovice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

125 183,47

001 - Index

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

OST - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Castolovice - oprava vodovodní přípojky (únik vody) a diagnostika vodovodní přípojky
cca 15m. 2021/2/1/864

Objekt:

02 - Šachta 2021/2/1/864

Místo:

Častolovice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 183,47

D	001	Index					
1	K	00	Index dle SOD		927,285		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
2	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	5,000		
	VV		2*2,5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
3	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,500		
	VV		2*2,5*1,5		7,500		
	VV		Součet		7,500		
4	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	10,000		
5	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	10,000		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,500		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	37,500		
	VV		7,5*5		37,500		
	VV		Součet		37,500		
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	7,500		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,500		
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,875		
	VV		7,5*1,85		13,875		
	VV		Součet		13,875		
11	K	175151101	Obsypání sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,000		
12	M	58344169	šterkodrt' frakce 0/32	t	14,000		
	VV		7*2		14,000		
	VV		Součet		14,000		
13	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	5,000		
14	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,000		
15	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,004		
	VV		0,25*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,004		
	VV		Součet		0,004		
D	4		Vodorovné konstrukce				
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,500		
	VV		2*2,5*0,1		0,500		
	VV		Součet		0,500		
D	8		Trubní vedení				
17	K	8-001R	Bourací práce stávající VŠ včetně likvidace	soubor	1,000		
18	K	8-002R	Přepojení vodovodu ve VS - odpojení, demontáž sestavy, montáž a zapojení	soubor	1,000		
19	K	892233922R	Proplach vodovodního potrubí jednoduchý DN od 40 do 70 při opravách	soubor	1,000		
20	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty z PP samonosné pro běžné zatížení hloubky do 1.6 m	kus	1,000		
21	M	56230554	šachta vodoměrná samonosná hranatá 1/1,3/1,5 m	kus	1,000		
D	998		Přesun hmot				
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,488		
D	OST		Ostatní				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	R01	Vytyčení sítí	soubor	1,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 777622

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 41f3112d-2241-486d-a3a4-e9e9096147b5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2020 08:56:02



5523447a-c545-4214-b215-caf7087979f0